АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

43530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от  25 июля 2018 года  № 89

Об исключении имущества из реестра муниципальной
собственности и из состава имущества казны сельского поселения Дубовый Умет

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовый Умет,  решениями Собрания Представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области» № 43 от 28.11.2016г., акта обследования на основании договора на выполнение кадастровых работ от 27.12.2017г. №130/17, Администрация сельского поселения муниципального района  Волжский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]    1. Исключить из реестра муниципальной собственности и из состава имущества казны сельского поселения Дубовый Умет жилой дом по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.140.
    2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности сельского поселения Дубовый Умет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения – главного бухгалтера администрации сельского поселения Дубовый Умет (Агафонова О.Ф.).
    4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт», а также разместить в сети  Интернет на официальном сайте.
    5.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Дубовый  Умёт			      В. Н. Парамзин

Антонова
9987279